РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022  № 248                                                                                с. Новичиха

О внесении изменений в постановление
Администрации Новичихинского района
№ 334 от 12.11.2018г. «Об антитеррористической
комиссии муниципального образования
Новичихинский район Алтайского края»

         На основании статьи 55 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации Новичихинского района № 334 от 12.11.2018г. «Об антитеррористической комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края» следующие изменения:
         1) Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав (по должностям) антитеррористической комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края:

Председатель комиссии       - Ермаков С.Л., глава Новичихинского района;
Первый заместитель председателя
комиссии                                 - Рыбаков О.В., сотрудник отдела
                                                   УФСБ России в г. Рубцовске
                                                   по Алтайскому краю (по согласованию);
Второй заместитель председателя
комиссии                                 - Кормильченко А.М.,	заместитель главы
                                                   Администрации района;

Секретарь комиссии             - Жданов С.В., начальник юридического
                                                   отдела Администрации района;
Члены комиссии
                                                   - Гамаюнов А.П., начальник 87 ПСЧ ФПС
                                                   ГПС ФГКУ «4 отряд ФПС по Алтайскому
                                                   краю» (по согласованию);
                                                   - Калиниченко В.А., начальник ОВО по
                                                   Поспелихинскому району – филиал ФГКУ
                                                   «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по
                                                   согласованию);
                                                   - Коробкин А.В.,	начальник отдела по делам ГО
                                                   ЧС и мобилизационной работе Администрации
                                                   района;
                                                   - Кротов А.В., начальник пункта полиции по
                                                   Новичихинскому району МО МВД России
                                                   «Поспелихинский» (по согласованию);
                                                   - Соловиченко Е.А., председатель Комитета
                                                   Администрации района по образованию;
                                                   - Путилин А.А.,	прокурор Новичихинского
                                                   района (по согласованию);
                                                   - Руденко В.С., главный врач КГБУЗ
                                                   «Новичихинская ЦРБ» (по согласованию).»

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

Постановление № 248 от 01.08.2022г.
	Подготовил:

Начальник юридического отдела
Администрации района

                               С.В. Жданов

  Согласовано

Управляющий делами
Администрации района                                                                   Е.В. Солонина

Направлено: в дело, в антитеррористическую комиссию муниципального образования Новичихинский район Алтайского края